
 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

                                                                    

      Buenos Aires, 27 de diciembre de 2024  

 

RES. PRESIDENCIA Nº 1375/2024 

 

VISTO Y CONSIDERANDO: 
 

                                        En ejercicio de las atribuciones conferidas por el 
art. 116 de la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y 
art. 44 del Reglamento Interno del Consejo de la Magistratura, Resolución 
Presidencia N° 1259/15, 

 
LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 
RESUELVE: 

 

Art. 1º: Establecer que durante la feria judicial correspondiente al mes de enero de 
2025 permanecerán en funciones los Magistrados, Funcionarios y Empleados que 
se detallan en el Anexo I de la presente Resolución.  
 
Art. 2º: Facultar a la Presidencia a efectuar las modificaciones y rectificaciones al 
cronograma de guardias que resulten de los informes que se presenten por los 
Titulares de las respectivas dependencias, los que deberán ser elevados como fecha 
límite hasta 28 de febrero de 2025.  

Art. 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 

 
RES. PRESIDENCIA Nº 1375/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

 

 

ANEXO I RES. PRESIDENCIA N° 1375/2024 
 

Fuero Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas  
 

Cámara de Casación y Apelaciones  
 
Sala de Feria 
 
01 al 31/01/25, Dra. Elizabeth Marum. 
01 al 15/01/25, Dra. Patricia Larocca. 
01 al 31/01/25, Dra. Carla Cavaliere. 
16 al 31/01/25, Dr. Jorge Atilio Franza. 
 
Jueces 
 
16 al 31/01/25, Dr. Sergio Delgado. 
02 al 15/01/25, Dr. Fernando Bosch. 
16 y 17/01/25, Dra. Patricia Larocca. 
23 al 31/01/25, Dra. Luisa María Escrich. 
 
Sala I 
 
20 al 31/01/25, Dr. Diego Vergara Vacarezza 
02 al 17/01/25, Agustin Ippolito. 
02 al 17/01/25, Lucas Bonani. 
02 al 17/01/25, Laura Caputo. 
02 al 17/01/25, Antonella Chaves Rua. 
02 al 17/01/25, Agustin Palavecino 
06 al 17/01/25, Mariel Costantino 
20 al 31/01/25, Macarena Seoane Arceo. 
20 al 31/01/25, Natalia Schirakian. 
20 al 31/01/25, Romina Fedullo 
20 al 31/01/25, Felipe Moran. 
 
Sala II  
 
02 al 10/01/25, Dra. Marina Calarote. 
02 al 10/01/25, Carolina Krauss. 
06 al 15/01/25, Sebastian Hernandez. 
06 al 15/01/25, Maria Belen Rodriguez Manceñido. 
02 al 09/01/25, Mariana Nattero. 
16 al 31/01/25, Mora Martinez Perez. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

06 al 10/01/25, Maria Laura Accetta. 
02 y 03/01/25, Denise Staw. 
20 al 31/01/25, Agustin Perizzolo. 
02 al 15/01/25, Silvia Fachola. 
02 al 15/01/25, Sebastian Segovia. 
02 al 15/01/25, Cristian Diaz. 
06 al 10/01/25, Trinidad Lorente. 
27 al 31/01/25, Jimena Polverari. 
16 al 31/01/25, Rosario Drabble. 
20 al 31/01/25, Guadalupe Rodriguez. 
16 al 24/01/25, Denise Blumenfeld. 
27 al 31/01/25, Santiago Gamarra Calello. 
16 al 31/01/25, Ariadna Krugliasky. 
16 al 31/01/25, Sofia Bergonzi. 
13 al 17/01/25, Lucas Cogozzo. 
 
Sala III  
  
02 al 17/01/25, Dra. Maria Doce. 
02 al 15/01/25, Diego Vadala 
02 al 24/01/25, Sara Lannot 
02 al 31/01/25, Mauricio Avecilla 
02 al 10/01/25, Camila Wainstein 
02 al 08/01/25, María Fernanda Iglesias 
13 al 17/01/25, Benjamin Garzon Funes 
06 al 17/01/25, Leandro Loberme. 
02 al 10/01/25, Tomas Echazu Lezica. 
27 al 31/01/25, Micaela Pendas. 
02, 03, 16 y 17/01/25, Santiago Dorado 
16 al 31/01/25, Sebastian Godoy. 
15 al 24/01/25, Juana Rolon. 
02 y 03/01/25, Sofia Ferrisi. 
02 al 17/01/25, Ines Von Der Becke. 
27 al 31/01/25, Agustina Gil Belloni. 
16 al 31/01/25, Macarena Lopez del Carril. 
27 al 31/01/25, Brenda Matzkin. 
16 al 31/01/25, Analia Uttaro. 
16 al 31/01/25, Gonzalo Javier Vazquez 
16 al 31/01/25, Jesica Ciarallo 
16 al 31/01/25, Gonzalo Suarez Del Solar 
 
Sala IV 
 
06 al 17/01/25, Ezequiel Collongues Franco. 
 
Vocalía XII 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

 
27 al 31/01/25, María Jimena Vila. 
20 al 24/01/25, Camila Megide. 
21 al 31/01/25, Nicolas Sarmenti. 
23 al 28/01/25, Milagros Elizalde. 
29 al 31/01/25, Juan Manuel Silveira. 
 
Presidencia de la Cámara de Casación y Apelaciones en lo Penal, Penal Juvenil, 
Contravencional y de Faltas 
 
16 al 31/01/25, Daniel Horacio Cabrera 
20 al 31/01/25, Sofia Martinsen 
16 al 31/01/25, Martin Arroyo 
16 al 31/01/25, Claudia Gaeta 
 
Secretaría Jurisdiccional Especializada en Justicia Penal Juvenil  
 
02 al 10/01/25 y del 20 al 31/01/25, Dr. José Cayuela 
20 al 31/01/25, Leila Gonzalez Rey. 
02 al 17/01/25, Emiliano Lenti. 
06 al 17/01/25, Tadeo Saad. 
20 al 24/01/25, Ignacio Circo. 
 
Secretaría de Infancias y Adolescencias 
 
02 al 17/01/25, Dra. Romina Furio. 
20 al 31/01/25, Andres Criniti. 
02 al 17/01/25, Victoria Fernandez Albamonte. 
20 al 31/01/25, Mariela Fernandez. 
20 al 31/01/25, Marcela Gudiño. 
02 al 17/01/25, Maria Jimena Lugano. 
20 al 31/01/25, Ana Maria Sinisi. 
06 al 17/01/25, Lorena Mesiano. 
27 al 31/01/25, Mariana Suppa. 
20 al 31/01/25, Nahuel Delfico. 
09 al 31/01/25, Joana Fusalba. 
02 al 17/01/25, Marcelo Fabian Garcia. 
02 al 17/01/25, Brian Moretton. 
02 al 24/01/25, Andrea Fabiana Gallo. 
20 al 31/01/25, Sabrina Arevalo. 
20 al 31/01/25, Alvaro Aquino. 
02 al 31/01/25, Oscar Costanci. 
02 al 17/01/25, Silvina Marotta. 
02 al 17/01/25, Pablo Lecunce. 
02 al 15/01/25, German Roca. 
20 al 31/01/25, Tomas Pirolo. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

20 al 31/01/25, Sofia Luciana Rodriguez. 
17 al 31/01/25, Adriana Barchuk. 
02 al 31/01/25, Paula Agustina Alvarez. 
13 al 31/01/25, Maria Eugenia Nuñez Mallea. 
02 al 15/01/25, Maria Teresa Fernandez. 
20 al 24/01/25, Dulcinea Ramirez. 
02 al 31/01/25, Lilian Echeverria Ramirez. 
 
Secretaría Especializada en Materia Ambiental y de Derecho Animal 
 
02 al 10/01/25, Dra.Clara Bertotti Baleiron. 
20 al 31/01/25, Maria Clara Borgese 
13 al 17/01/25, Victor Casanovas 
02 al 31/01/25, Jorge Alberto Gonzalez 
27 al 31/01/25, Juan Franco Tallo 
02 al 17/01/25, Silvia Torre 
 
Secretaria General de la Cámara de Casación y Apelaciones en lo Penal, Penal 
Juvenil, Contravencional y de Faltas y Registro Judicial de Contravenciones  
 
16 al 31/01/25, Florencia Saban. 
02 al 15/01/25, Marilin Mercado. 
02 al 31/01/25, Cecilia Ruda Vega. 
02 al 15/01/25, Nancy Rodriguez 
16 al 31/01/25, Lucia Formoso. 
16 al 31/01/25, María Lujan Mella 
02 al 15/01/25, Ileana Cocciolo 
16 al 31/01/25, Grisel Herbel Duque 
02 al 15/01/25, Juan Cruz Mouron. 
27 al 31/01/25, Juan Augusto Carlavan. 
02 al 10/01/25, Gabriela Yiguerimian. 
16 al 29/01/25, Claudia Macias. 
20 al 24/01/25, Maria Martha Grosso. 
20 al 31/01/25, Cintia Leguizamon. 
02 al 10/01/25, Andrea Bulnes Messina. 
13 al 17/01/25, Melisa Boniface. 
02 al 15/01/25, Viviana Martinez. 
02 al 10/01/25, Dalmira Chacon Ibañez. 
 
Oficina de Geoposicionamiento Extra-Jurisdiccional 
 
06 al 17/01/25, Julieta Trentin. 
20 al 24/01/25, Juan Francisco Hernandez Siri. 
27 al 31/01/25, Juan Pablo Aguirre. 
02, 03/01/25 y del 20 al 31/01/25, Alicia Castillo. 
03 al 10/01/25, Mariana Romanelli. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02/01/25 y del 13 al 17/01/25, Elizabeth Canto. 
 
Oficina de Sorteos y Asignación de Causas 
 
02 al 17/01/25, Mauricio Roller 
02 al 31/01/25, Ramiro Gonzalez 
02 al 31/01/25, Jimena Repetto. 
02 al 10/01/25, Martin Lionetti. 
20 al 31/01/25, Natalia Fucci. 
02 al 15/01/25, Juan Ignacio Peiffer. 
16 al 31/01/25, Vera Bosch. 
02 al 15/01/25, Walter Jugo. 
16 al 31/01/25, Juliana Marchissio. 
27 al 31/01/25, Rosana Racciatti. 
16 al 31/01/25, Christian Ciallella 
02 al 15/01/25, Sofia Geijo 
 
Mesa General de Entradas de la Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Penal 
Juvenil, Contravencional y de Faltas 
 
20 al 31/01/25, Dra. Viviana Valentini. 
06 al 17/01/25, Samantha Federich Petrich 
02 al 10/01/25, Mirta Gagliano. 
02 al 10/01/25, Mariana Tochinsky 
20 al 24/01/25, Vilma De Salvo. 
02 al 10/01/25, Natalia Beatriz Gonzalez. 
02, 03/01/25 y del 20 al 31/01/25, Cristian Arnau. 
13 al 17/01/25, Patricio Santinelli. 
06 al 17/01/25, María de la Salette Alvarez Estrada. 
20 al 31/01/25, María Cecilia Celestino. 
02 al 08/01/25, Ebrian Federico Mendez. 

20 al 31/01/25, Marina Vidal. 
13 al 24/01/25, María Lucia Perrupato. 
27 al 31/01/25, Diego Juarez. 
06 al 10/01/25, Gonzalo Galarza 
13 al 17/01/25, Gabriela Cubilla 
02 al 10/01/25, Ana Nuria Fidalgo. 
20 al 28/01/25, Ignacio Vlasich 
13 al 21/01/25, Camila Ghigliotti 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Jorge Alejandro Vazquez 
06 al 17/01/25, Jorge Pinzon Bermudez. 
20 al 31/01/25, Jonatan Benitez. 
02 al 08/01/25, Jimena Diaz. 
09 al 17/01/25, Catalina Puelles. 
23 al 31/01/25, Javier Paladea. 
23 al 31/01/25, Carmen Olate 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

27 al 31/01/25, Laura Hernandez. 
20 al 24/01/25, Gabriel Alegre 
 
Secretaría Judicial de Coordinación y Seguimiento de Ejecución de Sanciones. 
 
02, 03/01/25 y del 29 al 31/01/25, Dra. Mónica Lescano. 
02 al 15/01/25, Nicolás Gonzalez Cavagna. 
02 al 24/01/25, Juan Repetto Aguirre 
20 al 31/01/25, Nicolás Faes. 
02 al 17/01/25, Julian Gomez Scott 
20 al 31/01/25, Susana Wichser 
02 al 15/01/25, Silvia Ocampo 
16 al 31/01/25, Wanda Morinigo 
02 al 17/01/25, Valeria Horisch. 
02 al 17/01/25, Laura Coppola Perez. 
02 al 17/01/25, Mariano Muzio. 
02 al 10/01/25, Liliana Goiburu. 
20 al 31/01/25, Laura Domecq. 
20 al 31/01/25, Mariano Dobenau 
27 al 31/01/25, María Silvina Castellano. 
20 al 31/01/25, Carlos Del Mazo. 
02 al 17/01/25, Silvina Schiavo. 
16 al 31/01/25, Liliana Lezcano Nuñez. 
20 al 31/01/25, Tamara Jimenez Peña 
20 al 31/01/25, David Guaitima 
06 al 10/01/25, Federico Becker. 
02 al 17/01/25, María Lucia Paz Pereira. 
02 al 17/01/25, Laura Ambrosio. 
20 al 24/01/25, Fernando Cardinalli. 
02 al 17/01/25, Candela Zillo 
02 al 15/01/25, Analia Perez. 
20 al 24/01/25, Fernando Crespo Campos. 
02 al 24/01/25, Laura Civale. 
27 al 31/01/25, Sonia Spotorno 
20 al 31/01/25, Delfina Shinya. 
27 al 31/01/25, Saul Fabian Gaitan 
02 al 15/01/25, Sebastian Caneva 
02 al 17/01/25, Silvana Mercado. 
20 al 31/01/25, Francisco Santome Osuna. 
 
Dirección de Diligenciamientos en lo Penal, Penal Juvenil, Contravencional y de 
Faltas 
 
06 al 10/01/25, Angel Castaño. 
27 al 31/01/25, Stella Maris Rodriguez. 
02 y 03/01/25, Patricia Clerici. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

27 al 31/01/25, Juan Gonzalez Segundo. 
02 y 03/01/25, Silvina Jalife. 
13 al 17/01/25, Maria Silvina Orgeira. 
20 al 24/01/25, Mariano Baldoneiro. 
06 al 10/01/25, Magdalena Toro. 
06 al 10/01/25, Vanina Di Sanso. 
02 y 03/01/25, Jacqueline Auliso Caballero. 
02 y 03/01/25, Maximo Gargiulo 
02 y 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Rafael Lamus Velazco 
02 y 03/01/25, Lautaro Canicoba. 
02 y 03/01/25, Daiana Dileva. 
02 y 03/01/25 y del 20 al 24/01/25, Jorge Meligonis 
06 al 17/01/25, Elena Rombola. 
06 al 10/01/25, Walter Avendaño. 
06 al 10/01/25, Miguel Angel Ferreyra 
13 al 17/01/25, Sabrina Cello. 
13 al 17/01/25, Eugenia Castaño. 
06 al 10/01/25, Oscar Olcese. 
27 al 31/01/25, Elsa Liliana Feraudo. 
13 al 17/01/25, Claudio D´Andrea. 
27 al 31/01/25, Nicolas Diaz. 
06 al 10/01/25, Karina Guaragna. 
27 al 31/01/25, Ximena Varela. 
20 al 24/01/25, Analia Costantino. 
20 al 24/01/25, Mercedes Caram 
20 al 24/01/25, Karina Matrella 
20 al 24/01/25, Juan Manuel Vidal. 
13 al 17/01/25, Veronica Lusardi. 
27 al 31/01/25, Juan Cruz Rosales Carballo 
27 al 31/01/25, Karina Insaurralde 
27 al 31/01/25, Mariano Almida 
27 al 31/01/25, Ignacio Etchegaray. 
13 al 17/01/25, Mariano Garcia. 
20 al 24/01/25, Jose Luis Sartirana 
20 al 24/01/25, Laura Lancon 
 
Patronato de Liberados 
 
02 al 10/01/25, Dra. Gabriela Leonetti. 
13 al 24/01/25, Fernando Martelo. 
15 al 21/01/25, Natalia Gonzalez. 
27 al 31/01/25, Gonzalo Magdalena. 
02 y 03/01/25, Pamela Delfino. 
02 y 03/01/25, Ana Vetere 
06 al 10/01/25, Mauro Lavenia. 
13 al 17/01/25, Aldana Nappi. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

27 al 31/01/25, Agustina Garcia Sanabria. 
06 al 10/01/25, Yamil Musse 
07 al 10/01/25, Tamara Alfaro Moreno 
20 al 24/01/25, Gabriela Gramano 
20 al 31/01/25, Myriam Rebolero 
28 al 31/01/25, Valeria Paronetto 
 
Justicia de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas 
Jueces 
 
02, 03/01/25 y del 20 al 31/01/25, Dr. Rodolfo Ariza Clerici, Titular del Juzgado de 
Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 01, quedando a cargo 
del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 19 los 
días 20 al 31/01/25. 
 
02 al 31/01/25, Dr. José Beguelin, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas Nº 02, quedando a cargo del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas Nº 03, los días 20 al 
31/01/25, a cargo del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y 
de Faltas N° 03 los días 27 al 31/01/25, a cargo del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 08 los días 02 al 15/01/25 y a cargo del 
Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 11 los 
días 02 al 31/01/25. 
 
02 al 31/01/25, Dra. Rocio Lopez Di Muro, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 04, quedando a cargo del 
Juzgado de Primera Instancia en lo Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas Nº 
01, los días 02, 03 y del 22 al 31/01/25, a cargo del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas Nº 02, los días 02 al 20/01/25, de los 
Juzgados de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 22 y 28 
los días 02 al 31/01/25, del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, 
Contravencional y de Faltas N° 23 los días 16 al 31/01/25 y del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 27 los días 06 al 17/01/25. 
 
02 al 31/01/25, Dra. María Fernanda Botana, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 05. 
 
13 al 31/01/25, Dr. Gonzalo Segundo Rua, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 06 quedando a cargo del Juzgado de 
Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 12 los días 13 al 
31/01/25. 
 
16 al 31/01/25, Dra. Bettina Andrea Mobillo, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 07, quedando a cargo del 
Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 13 y del 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

Grupo de Ejecución Penal Nº 02 los días 27 al 31/01/25, y del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 31 los días 16 al 31/01/25. 
 
02, 03/01/25 y del 13 al 31/01/25, Dra. María Laura Martinez Vega, Titular del 
Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 09, 
quedando a cargo del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y 
de Faltas N° 27 los días 20 al 31/01/25. 
 
02 al 31/01/25, Dr. Pablo Casas, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas Nº 10, quedando a cargo del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 14 los días 02 al 31/01/25 y a  
cargo del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 
18 los días 02 al 15/01/25. 
 
02 al 10/01/25, Dr. Juan Manuel Neumann, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 12, quedando a cargo del 
Juzgado Nº 06 los días 02 al 10/01/25. 
 
02 al 24/01/25, Dra. María Lorena Tula del Moral, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 13, a cargo del Grupo de 
Ejecución Penal Nº 02, quedando a cargo del Grupo de Ejecución Penal Nº 3 los 
días 02 al 15/01/25 y a cargo del Grupo de Ejecución Penal Nº 1 los días 02 al 
10/01/25. 
 
27 al 31/01/25, Dra. Karina Giselle Andrade, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal Contravencional y de Faltas Nº 15. 
 
02 al 31/01/25, Dra. Natalia Ohman, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas Nº 17, quedando a cargo del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 16, los días 02 al 31/01/25 y 
del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 15 los 
días 02 al 24/01/25. 
 
16 al 31/01/25, Dr. Ricardo Felix Baldomar, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 18, a cargo del Grupo de 
Ejecución Penal Nº 3, quedando a cargo de los Juzgados de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas N° 08 y N° 26 los días 16 al 31/01/25, a cargo 
del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 25 los 
días 27 al 31/01/25, a cargo del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, 
Contravencional y de Faltas Nº 20 y del Grupo de Ejecución Penal Nº 1, los días 20 
al 31/01/25. 
 
02 al 17/01/25, Dr. Agustín Eduardo Riggi, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 19, a cargo del Grupo de 
Ejecución Penal Nº 1, quedando a cargo del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y de Faltas Nº 01 los días 06 al 10/01/25. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

 
13 al 17/01/25, Dr. Christian Brandoni Nonell, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal Contravencional y de Faltas Nº 20, quedando a cargo del 
Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 01 los 
días 13 al 17/01/25. 
 
02 al 31/01/25, Dra. Paula Nuñez Gelvez, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 21, quedando a cargo del Juzgado de 
Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 26 los días 06 al 
15/01/25 y a cargo del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y 
de Faltas N° 24 los días 17 al 24/01/25. 
 
02 al 15/01/25, Dr. Norberto Luis Circo, Titular del Juzgado de Primera Instancia 
en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 23. 
 
02 al 16/01/25 y del 27 al 31/01/25, Dra. Alejandra Doti, Titular del Juzgado de 
Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 24. 
 
02 al 24/01/25, Dr. Alejandro G. Villanueva, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 25, quedando a cargo del 
Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 03 los 
días 02 al 24/01/25, a cargo del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, 
Contravencional y de Faltas Nº 07 los días 06 al 15/01/25 y a cargo del Juzgado de 
Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 20 los días 02 al 
10/01/25. 
 
02 y 03/01/25, Dr. Nicolás Agustín Repetto, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 26, quedando a cargo del 
Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 07 los 
días 02 y 03/01/25. 
 
02 y 03/01/25, Dra. María Carolina De Paoli, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 27. 
 
20 al 31/01/25, Dra. María Araceli Martinez, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 29, a cargo del Grupo de 
Ejecución Penal Nº 4 y del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, 
Contravencional y de Faltas N° 30 los días 20 al 31/01/25. 
 
02 al 17/01/25, Dr. Juan José Cavallari, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal, Contravencional y de Faltas N° 30, a cargo del Grupo de Ejecución Penal 
Nº 4, quedando a cargo del Juzgado de Primera Instancia en lo Penal, 
Contravencional y de Faltas Nº 29 los días 02 al 17/01/25 y a cargo del Juzgado de 
Primera Instancia en lo Penal, Contravencional y de Faltas Nº 09 los días 06 al 
10/01/25. 
 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 15/01/25, Dra. Susana Parada, Titular del Juzgado de Primera Instancia en lo 
Penal, Contravencional y Faltas N° 31.   
 
Juzgado N° 1 
 
02 al 10/01/25, Dr. Guillermo Walter Calviño. 
02 al 10/01/25, Dra. María Luz Giovagnoli. 
13 al 31/01/25, Santiago Baque. 
27 al 31/01/25, Dolly Conde. 
20 al 31/01/25, Anabela Miecchi Ocampo. 
06 al 17/01/25, Tamara Sáez. 
02 al 10/01/25, Dolores Cifre. 
13 al 31/01/25, Lautaro Martino. 
20 al 31/01/25, Ariel Avruj. 
06 al 17/01/25, María Valentina Diaz. 
 
Juzgado N° 2 
 
02 al 10/01/25, Dr. Maximiliano Marquez. 
13 al 17/01/25, Dr. Daniel Fariña. 
27 al 31/01/25, Valentina Fabris Erreca. 
02 al 31/01/25, Pablo Damian Costa. 
02 al 17/01/25, Martin Oclander 
27 al 31/01/25, Lola De Tezanos Pinto. 
20 al 24/01/25, Juan Agustin Carus. 
20 al 24/01/25, María Agostina Giaroli Nogueira 
 
Juzgado N° 3 
 
02 y 03/01/25, Dra. María Macarena Elizalde. 
06 al 17/01/25, Dr. Juan Bautista Cultraro. 
02 al 10/01/25, Mariano Lucangioli. 
02 y 03/01/25, Maria Victoria Benoit. 
20 al 31/01/25, Dolores Maddoni. 
27 al 31/01/25, Felipe Gorbea. 
27 al 31/01/25, Federico Pertierra. 
16 al 24/01/25, Ignacio Abal. 
16 al 24/01/25, Agustin Pardini. 
06 al 15/01/25, Sebastián Outeda Casal. 
 
Juzgado Nº 4  
 
02 al 17/01/25, Dra. Maria Elena Mac Kenzie. 
02 al 31/01/25, Dr. Jaime Daffis Niklison. 
02 al 15/01/25, Gabriela Taurisano. 
02 al 31/01/25, Valentin Bello. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

16 al 31/01/25, Sofia Ona Collin. 
20 al 31/01/25, Leandro Caponnetto. 
 
Juzgado N° 5 
 
02 al 17/01/25, Dr. Matias Bessi. 
02 al 31/01/25, Luis Labrado. 
13 al 24/01/25, Juan Agustin Duran. 
27 al 31/01/25, Francisco Santana. 
20 al 31/01/25, Agustina Sanguinetti. 
02 al 10/01/25, Micaela Juarez. 
 
Juzgado N° 6  
 
02 al 31/01/25, Dra. Silvia Mihovilcevic. 
16 al 31/01/25, Dra. Daniela Romero. 
16 al 31/01/25, Milagros Sundblad. 
02 al 15/01/25, Magali Trapani 
09 al 31/01/25, Ailen Suzaya. 
02 al 15/01/25, Yamila Rotondo. 
16 al 31/01/25, Guillermo Ramirez Jara. 
16 al 31/01/25, Jeremias Martinez. 
 
Juzgado N° 7  
 
06 al 31/01/25, Dr. Alejandro Zamperetti. 
02 al 31/01/25, Dra. Rocio Gonzalez Fernandez. 
16 al 31/01/25, Camila Signoris. 
13 al 31/01/25, Ornella Parafioriti. 
16 al 31/01/25, Juan Manuel Villanueva 
16 al 31/01/25, Paula Rivero. 
27 al 31/01/25, Maximo Loguercio 
06 al 16/01/25, Juan Mansilla. 
02, 03/01/25 y del 20 al 31/01/25, Ignacio Rios Vidal. 
13 al 31/01/25, Ivan Ysnardes 
 
Juzgado N° 8  
 
02 al 10/01/25, Dr. Santiago Barabani. 
13 al 15/01/25, Dr. Damian Ghibaudo. 
02 y 03/01/25, Francisco Santoro. 
02 al 08/01/25, Malena de la Fuente. 
09 al 15/01/25, Tomas Aymard. 
16 al 31/01/25, Candela Lopez Manetto. 
16 al 31/01/25, Marcos Gallegos. 
27 al 31/01/25, Natalia Pellegrino. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

06 al 24/01/25, Nahuel Lenti. 
 
Juzgado N° 9 
 
02, 03/01/25 y del 13 al 31/01/25, Dra. Agostina Cerisola. 
13 al 31/01/25, Dra. Florencia Morgenfeld. 
02 al 10/01/25, Federico Kroitor. 
06 al 10/01/25 y del 16 al 31/01/25, Julian Ali. 
16 al 23/01/25, Ezequiel Matto 
16 al 23/01/25, Agustin Pistone. 
16 al 31/01/25, Maria Jose Insua. 
24 al 31/01/25, Jose Pinzon Bermudez 
 
Juzgado N° 10 
 
06 al 24/01/25, Dra. Yasmin Quiroga. 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Lucía Dalmas. 
06 al 10/01/25, Clara Alarcon. 
13 al 17/01/25, Augusto Gigena. 
20 al 27/01/25, Antonela Macagno. 
20 al 31/01/25, Sabrina Giannotti. 
27 al 31/01/25, Florencia Fernandez Loiotile. 
 
Juzgado N° 11 
 
27 al 31/01/25, Dra. Ana Gabriela Pichersky. 
20 al 24/01/25, María Belen Diaz 
02 al 10/01/25, Agustin Recalde. 
13 al 17/01/25, Florencia Sinatra. 
06 al 17/01/25, Belén Yuli. 
02 y 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Lucia Fabrizzi. 
20 al 24/01/25, Maria Julieta Fridman. 
 
Juzgado N° 12 

 
27 al 31/01/25, Dra. María Soledad Rom. 
02 al 14/01/25, Camila Perez Losada. 
17 al 24/01/25, Agustin Paramidani. 
27 al 31/01/25, Esteban Bagur. 
13 al 17/01/25, Guillermo Seijas. 
08 al 17/01/25, Daniela Defeo Cantale. 
20 al 24/01/25, Juana Garay. 
02 al 10/01/25, Camila Bandeira. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

 
Juzgado N° 13  
 
02 al 10/01/25, Javier Martinetti. 
06 al 10/01/25, Maria Paz Gisande Bianchi. 
13 al 31/01/25, Federico Benseñor. 
02 al 17/01/25, Florencia Oreiro. 
20 al 31/01/25, Noelia Mitelli. 
 
Juzgado N° 14  
 
16 al 31/01/25, Dra. Carolina Silva. 
16 al 31/01/25, Dra. Maria Agustina Iriarte Lopez 
02, 03/01/25 y del 16 al 31/01/25, Giuliano Vitalone. 
02 al 15/01/25, Estefania Kissner. 
06 al 31/01/25, Virginia Mosquera. 
16 al 31/01/25, Agustina Stradale. 
 
Juzgado N° 15 
 
02 al 17/01/25, Santiago Genovesi 
20 al 31/01/25, Francisco Tripodi. 
07 al 31/01/25, Agustina Baldomar 
13 al 17/01/25, María Agustina Arraras 
20 al 31/01/25, Agustina Lara Martinez 
02 al 10/01/25, Camila Pierini 
02 al 10/01/25, Marina Berretta. 
13 al 31/01/25, Agostina Di Mari. 
 
Juzgado N° 16 
 
13 al 17/01/25, Dr. Federico Sigueiro. 
20 al 31/01/25, Dra. Maria Julia D´ Alessio. 
27 al 31/01/25, Franco Mela. 
20 al 24/01/25, Candelaria Irusta. 
02 al 10/01/25, Maria Mercedes Rubio. 
02 al 10/01/25, Victoria Del Piano. 
13 al 17/01/25, Maria Pia Gallo Genis. 
27 al 31/01/25, Sofia Nacarato. 
 
Juzgado N° 17 
 
09 al 31/01/25, Dr. Juan Pablo Peñaloza. 
02 al 08/01/25, Dr. Alejandro Piagentini 
02 al 31/01/25, Desiree De Libano Elorrieta 
02 al 17/01/25, Victor Zarate 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 31/01/25, Ian Lerner 
09 al 23/01/25, Victoria Gonzalez Navarte. 
02 al 08/01/25, Ianis Safigueroa Fischbein. 
20 al 31/01/25, Alberto Causi Lumi 
 
Juzgado Nº 18 

 
20 al 31/01/25, Dra. Dolores Micheltorena. 
02 al 24/01/25, Paola Forestiero. 
27 al 31/01/25, Paula Molero. 
02 al 10/01/25, Maria Sol Juan. 
27 al 31/01/25, Catalina Maiorano. 
13 al 17/01/25, Martin San Millan. 
20 al 31/01/25, Manuela Carnota 
 
Juzgado N° 19  

 
20 al 31/01/25, Dra. Sabrina Menendez. 
02 al 17/01/25, Dr. Ariel Peralta. 
20 al 31/01/25, Gonzalo Martin Fernandez. 
13 al 24/01/25, Pilar Fuentes Garcia. 
02 al 17/01/25, Ayelen Pitteo. 
20 al 31/01/25, Paula Gandini. 
02 al 17/01/25, Camila Tanarro. 
20 al 31/01/25, Pamela Galvan Resnich. 
 
Juzgado N° 20 
 
20 al 31/01/25, Dra. Maria Cecilia Martinez. 
02 al 17/01/25, Dr. Francisco Filippi. 
20 al 31/01/25, Ramiro Vivo. 
02 al 17/01/25, Araceli Martin. 
06 al 17/01/25, Noelia Bertolusso. 
20 al 31/01/25, Marco Gargiulo. 
20 al 31/01/25, Valentin Vazquez Paredes. 
02 al 10/01/25, Brenda Mastrobono. 
02 al 17/01/25, Maria Emilia Nader. 
 
Juzgado N° 21  
 
02 al 17/01/25, Dr. Manuel Gallo. 
02 al 17/01/25, Clara Rombola. 
20 al 31/01/25, Agustin Guglielmone. 
02 al 17/01/25, Maria Vanina Schiuma. 
02 al 19/01/25, Lucia Marino. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 31/01/25, Angeles De la Vega. 
20 al 31/01/25, Federico Cigliutti 
 
Juzgado Nº 22 
 
02 al 10/01/25, Dra. Agustina Sol Arano. 
27 al 31/01/25, Dr. Gonzalo Graziano. 
02 al 17/01/25, Federico Illa. 
20 al 24/01/25, Giuliana Kessler Tovagliari. 
20 al 31/01/25, Camila Franco. 
13 al 17/01/25, Maria Victoria Benavidez. 
02 al 17/01/25, Martin Aostri. 
 
Juzgado N° 23 
 
02 al 10/01/25, Dr. Javier Lombardo. 
27 al 31/01/25, Oscar Cesar. 
02 al 15/01/25, Carolina Fiori. 
06 al 31/01/25, Giuliana Morrone. 
13 al 17/01/25, Brenda Rivarola. 
02 y 03/01/25, Florencia Marconi. 
16 al 31/01/25, Alan Lilla. 
 
Juzgado N° 24 
 
27 al 31/01/25, Dra. Giorgina Dutto. 
20 al 24/01/25, Dra. Mariana Amalfi. 
02 al 17/01/25, Ornella Locaso 
20 al 24/01/25, Juan Felipe Lombardo. 
02 al 14/01/25, Graciela Miranda. 
02 al 16/01/25, Ignacio Pascale. 
15 al 31/01/25, Tobias Mayorca. 
06 al 14/01/25 y del 27 al 31/01/25, Sandra Gonzalez. 
 
Juzgado N° 25  

 
16 al 31/01/25, Dra. Noelia Astiz. 
02 al 15/01/25, Dra. Paula Garrido. 
02 al 10/01/25, Vanina Soledad Herrera. 
13 al 31/01/25, Eduardo Mendiola. 
16 al 31/01/25, Francesca Finocchiaro. 
07 al 15/01/25, Bautista Capato. 
02 al 10/01/25, Micaela Garcia. 
16 al 31/01/25, Gabriela Garone. 
 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

Juzgado Nº 26 
 
02 y 03/01/25, Dra. Berenice Bonilla 
02 al 10/01/25, Dr. Nicolás Camblong 
20 al 28/01/25, Julieta Yahia 
20 al 31/01/25, Gastón De Andrade. 
29 al 31/01/25, Patricia Vescio 
13 al 17/01/25, Romina Ceña. 
13 al 17/01/25, Martin Mundo del Valle. 
06 al 10/01/25, Juan Francisco Angelico. 
02 y 03/01/25, Manuela Sosa 
 
Juzgado Nº 27 
 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Dra. Susana Chaves. 
02 al 10/01/25, Dra. Maria Daniela Franchino. 
02 al 24/01/25, Francisco Rizzi. 
02 al 17/01/25, Jazmin Heffes Bernardello. 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Juan Manuel Cisneros. 
02, 03/01/25 y del 20 al 24/01/25, Tomas Aladro Saravia. 
06 al 24/01/25, María Emilia Passaglia 
02 al 09/01/25, Sofía Vilches 
20 al 24/01/25, Esteban Boltovskoy 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Malena Waurisch 
02, 03/01/25 y del 13 al 17/01/25, Isabel Finn 
 
Juzgado N° 28  
 
15 al 31/01/25, Dra. Sandra Fligeltaub. 
02 al 14/01/25, Dra. Marianela Lotito. 
06 al 10/01/25, Violeta Sapognikoff. 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Clara Solans. 
20 al 24/01/25, Sebastian Climovich. 
13 al 17/01/25, Marcos Gaggino. 
 
Juzgado N° 29 
 
02 al 31/01/25, Dr. Cristian Matías Diaz. 
02 al 17/01/25, German Manes Marzano. 
20 al 31/01/25, Romina Kim. 
20 al 31/01/25, Micol Szurmuk. 
27 al 31/01/25, Sabrina Lewy. 
02 al 08/01/25, Maximilian Von Der Becke. 
09 al 15/01/25, Maria Agustina Alvarez Alanis. 
16 al 24/01/25, Valentina Moyano. 
 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

Juzgado N° 30  
 
02 al 16/01/25, Dr. Gonzalo Villahoz. 
02 al 31/01/25, Dra. Alejandra Rey. 
27 al 31/01/25, Daniela Caballero. 
13 al 24/01/25, Florencia Soldo. 
02 al 17/01/25, María Marta Cervi. 
02 al 21/01/25, Victoria Prieto Cunello. 
22 al 31/01/25, Juan Miguel Erdoiz. 
02 al 10/01/25, Santino Aboso. 
27 al 31/01/25, Antonella Picco. 
27 al 31/01/25, Celina Mudry. 
 
Juzgado Nº 31 
 
06 al 31/01/25, Dra. Paola Zarza. 
02 al 17/01/25 y del 27 al 31/01/25, Dr. Nahuel Rey. 
02 al 10/01/25, Sol Cittadini. 
02 al 15/01/25, Silvia Mensa. 
02, 03/01/25 y del 20 al 31/01/25, Leandro Krum. 
02 al 15/01/25, Mariana Castillo. 
02 al 24/01/25, Ricardo Recio. 
20 al 31/01/25, Maria Sol Quevedo. 
13 al 31/01/25, Sebastian Binder. 
02 al 31/01/25, Estefania Mori. 
 
Justicia de Primera Instancia en lo Penal Juvenil y Contravencional 
 
Jueces  
 
06 al 21/01/25, Dra. Alicia Baridon Gomez, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas Nº 01. 
 
21 al 31/01/25, Dra. Bárbara Moramarco Terrarossa, Titular del Juzgado de Primera 
Instancia en lo Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas N° 02. 
 
02 al 17/01/25, Dra. Laura De Marinis, Titular del Juzgado de Primera Instancia en 
lo Penal Juvenil, Contravencional y de Faltas N° 03. 
 
Juzgado Nº 01 
 
02 al 17/01/25, Dra. Melany Mecca. 
16 al 31/01/25, Dr. Nicolas Rebot. 
02 al 15/01/25, Gabriel Urfeig. 
20 al 31/01/25, Conrado Panigadi. 
20 al 24/01/25, Martiniano Rodriguez. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 10/01/25, Carolina Lopez Guevara. 
13 al 17/01/25, Fernanda Herrera. 
27 al 31/01/25, Sandra Terzi. 
 
Juzgado Nº 02 
 
02 al 17/01/25, Dr. Juan Martin Gentile. 
16 al 31/01/25, Dr. Francisco Atucha. 
02 al 15/01/25, Nicolas Peralta. 
02 al 15/01/25, Maria Berta Martin. 
02 al 15/01/25, Maria Mercedes Dileo. 
16 al 31/01/25, Augusto Ruiz de los Llanos. 
21 al 31/01/25, Julia Solomon Curutchet. 
20 al 31/01/25, Emilia Bonorino. 
20 al 31/01/25, Luz Almeyda. 
 
Juzgado Nº 03 
 
06 al 09/01/25 y del 27 al 31/01/25, Dra, Gabriela Cambria. 
02 al 10/01/25, Dra, Ornella Rizzo. 
13 al 27/01/25, Paula Kerman. 
02 al 10/01/25, Mariangeles Castillo. 
27 al 31/01/25, Gaston Obligado. 
20 al 31/01/25, Ana Berasueta. 
02 al 24/01/25, Agustina Zappala. 
27 al 31/01/25, Yanil Amato. 
02 al 09/01/25, Mariano Lionetti. 
02 al 31/01/25, Fatima Bogarin. 
 

Fuero Contencioso Administrativo, Tributario y de Relaciones de 
Consumo  
 

Cámara de Apelaciones  

 
Sala de Feria 
 
25 al 31/01/25, Dra. Mariana Diaz. 
25 al 31/01/25, Dr. Pablo Mantaras. 
01 al 16/01/25, Dra. Fabiana Schafrik. 
01 al 16/01/25, Dra. Laura Perugini. 
01 al 16/01/25, Dr. Carlos Balbin. 
17 al 24/01/25, Dra. Maria de las Nieves Macchivelli Agrelo. 
17 al 24/01/25, Dr. Marcelo Lopez Alfonsin. 
17 al 31/01/25, Dra. Gabriela Seijas. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

Para el caso de resultar necesario integrar el tribunal por impedimento de alguno de 
sus miembros, permanecerán en funciones: 
 
17 al 24/01/25, Dra. Mariana Diaz. 
17 al 31/01/25, Dr. Carlos Balbin. 
01 al 16/01/25, Dr.  Marcelo López Alfonsín.  
01 al 31/01/25, Dr. Fernando Juan Lima. 
01 al 16/01/25, Dra. Gabriela Seijas. 
17 y 18/01/25, Dra. Laura Perugini. 
01 al 17/01/25, Dr. Hugo Zuleta. 
01 al 31/01/25, Dr. Horacio Corti. 
13 al 16/01/25 y del 25 al 31/01/25, Dra. María de las Nieves Macchivalli Agrelo. 
 
Sala I   
 
27 y 28/01/25, Dra. Paula Saba. 
02 al 08/01/25, Maria Cruz Tuñon. 
02 al 15/01/25, Pablo Liste. 
06 al 10/01/25, Paula Neira. 
27 al 31/01/25, Andrea Ogliese. 
16 al 31/01/25, Federico Taboada. 
13 al 17/01/25, Nicolas Murias. 
06 al 10/01/25, Julio Sebastián Luque. 
09 al 16/01/25, Juan Cruz Biroccio. 
29 al 31/01/25, Carolina Fairstein. 
06 al 10/01/25, Marisol D`Onofrio. 
06 al 09/01/25 y del 20 al 24/01/25, Anabella Viscelli. 
13 al 17/01/25, Gala Ramos. 
13 al 16/01/25, Julieta Pereira. 
13 al 17/01/25, Ailen Alonso Casabene. 
02 y 03/01/25, Valeria Stacco. 
27 al 31/01/25, Florencia Fontana. 
20 al 24/01/25, Sofia Zuccarino. 
02, 03/01/25 y del 20 al 24/01/25, Maria Ana Serial de la Torre. 
02 al 10/01/25, Agostina Lago. 
06 al 10/01/25, Lorena Nassar. 
13 al 16/01/25, Tomas Hoerth Alconada. 
27 al 31/01/25, Melanie Muller. 
13 al 31/01/25, Ignacio Etchegoyen. 
02 al 10/01/25, Belen Donzelli. 
31/01/25, María Lucia Jacobo Dillon 
27 al 30/01/25, Luciana Lerman Clemente 
 
Sala II 
 
27 al 31/01/25, Dra. Yanina Kaminovich 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 06/01/25, Alejandro Garcia Garaygorta. 
02 al 10/01/25, Gonzalo Etchebarne Llorente 
07 al 10/01/25, Geraldine Dresdner 
13 al 16/01/25, Carola Do Pico 
17 al 24/01/25, Nicolas Racauchi 
02 al 06/01/25, Sabrina Brumatti Ortellado 
17 al 28/01/25, Natalia Filgueira. 
20 al 31/01/25, Antonella Mazzola 
29 al 31/01/25, Alejandra Alvarez. 
20 al 31/01/25, Pamela Santiago 
06 al 17/01/25, Ludmila Andrade. 
13 al 17/01/25, Guillermo Bonnin 
22 al 31/01/25, Lucas Luppo 
08 al 10/01/25, Agustina Busaniche Boc Ho 
17 al 21/01/25, Alvaro Lopez Lacuara 
17 al 24/01/25, Tamara Bustamante. 
27 al 31/01/25, Candelaria Civit 
02 y 03/01/25, Nicole De Beer 
06 y 07/01/25, Joaquin Bouzada 
13 al 16/01/25, Santiago Safuan 
20 al 31/01/25, Maria Florencia Brizuela. 
13 al 17/01/25, Marcos Alfonsin. 
02 al 10/01/25 y del 22 al 24/01/25, Valeria Fanti. 
 
Sala III 
 
02 al 10/01/25, Christian Kessel. 
02 al 10/01/25, Analia Alvarez. 
02 al 14/01/25, Gonzalo Robledo Viano. 
20 al 31/01/25, Carlos Gonzalez Martiniello 
06 al 10/01/25 y del 21 al 24/01/25, Francisco Varacalli 
13 al 17/01/25, Nadia Bousquet. 
13 al 17/01/25, Juan Martin De Iparraguirre. 
02 al 10/01/25, Maria de los Angeles Tagliaferri. 
06 al 10/01/25, Melina Ulfkelman. 
06 al 10/01/25, David Amarilla. 
20 al 24/01/25, Agustin Titakis. 
20 al 24/01/25, Maria del Pilar Peña. 
22 al 31/01/25, Pilar Fernandez Arbol. 
29 al 31/01/25, Augusto Zangone. 
27 al 31/01/25, Cintia Veld. 
27 al 31/01/25, Claudia Suarez Gallo. 
06 al 10/01/25, Daniela Sanchez Enrique. 
02 al 31/01/25, Maria Candelaria Castillo Louis. 
02 al 13/01/25 y del 28 al 31/01/25, Lucas Colás. 
20 al 24/01/25, Agustina Fernandez Souto 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

20 al 31/01/25, Ernesto Gomez Zamacola 
 
Sala IV 
 
02 y 03/01/25, Dr. Pablo Bono. 
13 al 24/01/25, Dra. Maria Victoria Finn. 
02 al 06/01/25, Delfina Randazzo Pastore. 
09 al 13/01/25, Lucas Alvarez Estrada. 
17 al 21/01/25, Camila Wanschelbaim. 
22 al 24/01/25, Nicola Chiossone Zitta. 
27 al 29/01/25, Magali Roldan. 
27 al 29/01/25, Alessandra Faccone. 
29 al 31/01/25, Ana Maria Ohanessian. 
30 y 31/01/25, Gabriela Vega. 
29 al 31/01/25, Lucia Florencia Gaido 
27 al 31/01/25, Agustín Danelinck 
09 al 15/01/25, Hilen Coronel. 
27 al 31/01/25, María Luz Papavero 
13 al 17/01/25, Manuela Roldan. 
20 al 24/01/25, Maria Victoria Alvarez Do Campo 
06 al 10/01/25, 30 y 31/01/25, Maria Luz Ventureira. 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Martin Belluscci. 
06 al 10/01/25, Romina Lara Gagliardi. 
13 al 15/01/25, Ignacio Caldas. 
 
Secretaría General de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso Administrativo, 
Tributario y de Relaciones de Consumo 
 
02 al 17/01/25, Dr. Carlos Martín Debrabandere 
02 al 10/01/25, Dra. Andrea Pantano. 
13 al 17/01/25, Monica Velazquez. 
06 al 10/01/25, Mariano Huber. 
02 y 03/01/25, Cecilia Thomas. 
02 al 10/01/25, Pablo Zapata. 
02 al 10/01/25, Mora Christensen. 
13 al 17/01/25, Milagros Koch 
14 al 17/01/25, Alejandro Dahab 
13 al 17/01/25, Agustín Asprella 
17 al 31/01/25, Ariel Mazieres 
20 al 24/01/25, Maria Victoria Trilla. 
27 al 31/01/25, Leonardo Mas. 
20 al 24/01/25, Julieta Mociulsky. 
20 al 24/01/25, Marcelo Bertotto. 
27 al 31/01/25, Maria Fernanda Cordoba. 
02 al 10/01/25, Emilce Troussel. 
13 al 17/01/25, Cristian Portillo. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

27 al 31/01/25, Franco Spineta. 
20 al 24/01/25, Sergio Simona. 
06 al 10/01/25, Stefano Monti. 
06 al 10/01/25, Matias Exequiel Gonzalez 
21 al 31/01/25, Camila Maroni Sirica 
20 al 31/01/25, Cintia Sisterna. 
20 al 31/01/25, Magali Romeo 
27 al 31/01/25, Yamila Exposito. 
17/01/25, Martin Escandon. 
20 al 31/01/25, Vanina Boullosa. 
27 al 31/01/25, Joaquin Orsini. 
02 al 17/01/25, Veronica Alvarez. 
02 al 24/01/25, Julieta Bugnot. 
 
Secretaría de Cámara de la Oficina de Gestión Judicial de Relaciones de Consumo 
 
27 al 31/01/25, Dr. Pablo Beverina 
02, 03/01/25 y del 20 al 24/01/25, Clara Becu. 
06 al 10/01/25, Joaquin Claria Mendez. 
02, 03/01/24 y del 20 al 24/01/25, Andrea Sisaro. 
06 al 10/01/25, Juan Riva. 
13 al 17/01/25, Isabel Rua 
13 al 17/01/25, Juan Franchi. 
27 al 31/01/25, Macarena Aguyaro Valenzuela 
 
Oficina Jusbaires 
 
02 al 24/01/25, Dra. Silvana Fabrizio. 
02 al 13/01/25, Juan Ancil Ezcurra. 
02 al 31/01/25, Ana Barreto. 
02 al 31/01/25, Ana Maria Delgado. 
13 al 31/01/25, Verónica Desiata. 
02 al 31/01/25, Mario Diaz Conte. 
02 al 31/01/25, Pablo Esquivel. 
02 al 31/01/25, Jimena Carranza. 
02 al 31/01/25, Guillermo Cremona. 
27 al 31/01/25, Maia Etchichury 
13 al 31/01/25, Mariano Iglesias. 
02 al 15/01/25, Eugenia Jaen. 
02 al 10/01/25, Noelia Muñoz. 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Rodrigo Muñoz. 
02 al 10/01/25 y del 27 al 31/01/25, Alejandro Ortiz Araneda. 
13 al 31/01/25, Marcos Solano Laplacette. 
 
Dirección de Diligenciamientos de la Cámara de Apelaciones en lo Contencioso 
Administrativo, Tributario y de Relaciones de Consumo 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

 
16 al 31/01/25, Dra. Ivana Frias. 
02 al 15/01/25, Juan Hermosilla. 
20 al 31/01/25, Stella Maris Magdaleno. 
02 al 10/01/25, Alejandro Castelao. 
02 al 10/01/25, Nayla Campos. 
06 al 10/01/25, Agustin Brinso. 
20 al 24/01/25, Maria Cecilia Mancuso Paz. 
20 al 24/01/25, Mercedes Galarza. 
02, 03/01/25 y del 13 al 24/01/25, Yanina Nadin. 
13 al 17/01/25, Carolina Schuster. 
13 al 17/01/25, Carla De Girolamo. 
02 y 03/01/25, Guido Pujato. 
02 al 10/01/25, Rodrigo Rubino. 
06 al 10/01/25, Veronica Terzano. 
06 al 10/01/25, Santiago Alfaro. 
13 al 17/01/25, Mariano Fernandez Alonso. 
13 al 17/01/25, Pablo Thomas. 
13 al 17/01/25, Fabian Peralta. 
20 al 24/01/25, Juan Gabriel Miranda. 
20 al 24/01/25, Victor Reyes. 
20 al 24/01/25, Marcos Gonzalez. 
27 al 31/01/25, Lucila Carranza Figueroa. 
27 al 31/01/25, Axel Ponce. 
06 al 17/01/25, Laura Sas. 
27 al 31/01/25, Miguel Beltran. 
02 al 10/01/25, Marcela Chora. 
02, 03/01/25 y del 27 al 31/01/25, Uriel Garcia. 
27 al 31/01/25, Laura Otero. 
27 al 31/01/25, Carla Encinas. 
 
Justicia de Primera Instancia en lo Contencioso Administrativo y Tributario 
 
Jueces 
 
27 al 31/01/25, Dr. Guillermo Scheibler. 
27 al 31/01/25, Dr. Osvaldo Oscar Otheguy. 
 
Juzgado de Feria N° 1 
 
02 al 10/01/25, Dra. Alejandra Petrella. 
13 al 17/01/25, Dr. Victor Trionfetti. 
20 al 31/01/25, Dr. Roberto Gallardo. 
 
Juzgado de Feria N° 2 
 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 al 10/01/25, Dra. Maria Rosa Cilurzo. 
13 al 17/01/25, Dr. Aurelio Ammirato. 
20 al 24/01/25, Dra. Natalia Tanno. 
27 al 31/01/25, Dr. Juan Jose Albornoz. 
 
Juzgado de Feria N° 3 
 
02 al 10/01/25, Dra. Patricia Lopez Vergara. 
13 al 17/01/25, Dr. Gonzalo Marconi. 
20 al 24/01/25, Dra. Lidia Lago. 
27 al 31/01/25, Dr. Osvaldo Otheguy. 
 
Juzgado con competencia en Relaciones de Consumo 
 
02 al 12/01/25, Dr. Guillermo Canepa. 
13 y 14/01/25, Dr. Carlos Tambussi. 
15 al 31/01/25, Dr. Mario Olano Melo. 
 
Juzgado N° 1 
 
02 y 03/01/25, Florencia Almada 
02 al 08/01/25, Luciana Ramirez. 
27 al 31/01/25, Agustina Fisch 
03 y 06/01/25, Marisel Pinese. 
27 al 31/01/25, Agustina Titoy. 
20 al 24/01/25, Muriel Vello Medina. 
06 al 10/01/25, Carlos Augusto Varese. 
20 y 21/01/25, Micaela Richieri 
09 al 17/01/25, Delfina Cavallini Viale 
27 al 31/01/25, Rodrigo Arias 
 
Juzgado N° 2 
 
20 al 31/01/25, Dr. Juan Manuel Nuñez. 
24 al 31/01/25, Adrian Diaz. 
22 al 31/01/25, Daniel Acevedo. 
20 al 31/01/25, Bruno Quadri Adrogue. 
20 al 22/01/25, Lorena Iglesias. 
02 al 10/01/25, Victor Patiño 
02 al 06/01/25, Adriana Martos. 
13 al 17/01/25, Agustin Elias 
13 al 17/01/25, Luca Pietrosanti 
20 al 24/01/25, Maximiliano Pardo 
27 al 31/01/25, Paula Di Menna 
 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

Juzgado N° 3 
 
27 al 31/01/25, Dra. Natalia Mortier. 
13 al 24/01/25, Dra. Maria Laura Tesouro. 
02 y 03/01/25, Antonella Palacio. 
27 al 31/01/25, Mara Cereghetti. 
27 al 31/01/25, Yamil Tejerina. 
27 al 31/01/25, Josefina Robles. 
27 al 31/01/25, German Fernandez. 
13 al 17/01/25, Juan Bautista Lojo. 
06 al 10/01/25, Tamara Sztokalo. 
20 al 24/01/25, Eugenio Herrera. 
27 al 31/01/25, Boris Cardozo. 
27 al 31/01/25, Julieta Gonzalez. 
27 al 31/01/25, Paula Bibiana Fernandez. 
 
Juzgado N° 4  
 
02/01/25, Raul Segovia. 
03/01/25, Leandro Carnelli. 
20 al 22/01/25, Natalia Rosales. 
27 al 29/01/25, Virginia Buzzoni. 
06 al 08/01/25, Juan Manuel Iglesias. 
09 y 10/01/25, Tomas Vicel. 
13 y 14/01/25, Edith Toledo. 
15 al 17/01/25, Luisina Alonso. 
23 y 24/01/25, Jeanette Marot. 
30 y 31/01/25, Victoria Uberto. 
 
Juzgado N° 5 
 
20 y 21/01/25, Gaston Durrieu. 
27 al 31/01/25, Romina Zubczuk. 
20 al 31/01/25, Sofia Castillo. 
02 al 15/01/25, Hernan Musolino. 
22 al 28/01/25, Sofía Belen Alvarez. 
02, 03/01/25 y del 13 al 17/01/25, Patricio Concaro Petersen. 
06 al 10/01/25, Mateo Grisotto D Amico 
20 al 24/01/25, Martín Ciraudo 
13 al 17/01/25, Marcos Grandal 
27 al 29/01/25, Cintia Peñalva 
29 al 31/01/25, Diana Rami Fernandez 
29 al 31/01/25, Julia Kaminsky 
30 y 31/01/25, Valeria Rojo. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

 
Juzgado N° 6 
 
27 al 31/10/25, Dra. Laura Barreiro. 
03 al 07/01/25, Dra. Eugenia Silva Garreton. 
02 al 10/01/25, Daniela Castillo 
06 al 10/01/25 y del 20 al 24/01/25, Maria de la Paz Yapur. 
16 y 17/01/25, Nancy Markovicks 
02 al 10/01/25, Daniela Higa. 
02 al 10/01/25, Pablo Anzalone. 
02 al 10/01/25, Hernan Cantero Bobadilla 
13 al 15/01/25, Florencia Palacio 
27 al 31/01/25, Gabriel Perez. 
02 al 10/01/25, Ezequiel Urlich. 
 
Juzgado N° 7 
 
20 al 24/01/25, Dr. Ernesto Bortayro. 
20 al 24/01/25, Carolina Ferrarini. 
02 y 03/01/25, Andrea Paula Fernandez. 
06 y 07/01/25, Mariana Rodriguez Drago. 
30 y 31/01/25, Agustina D´amelio. 
08 al 10/01/25, Federico Cordoba. 
13 al 17/01/25, Laura Avendaño. 
20 al 24/01/25, Agustina Marzotta. 
20 al 24/01/25, Maria Milagros Flores. 
27 al 29/01/25, Naimid Aparicio. 
20 al 24/01/25, Maria Milagros Del Rio. 
20 al 24/01/25, Analia Bussio. 
 
Juzgado N° 8 
 
27 al 31/01/25, Dr. Leandro Figueira Markulin. 
27 al 31/01/25, Micaela Costa. 
27 al 31/01/25, Ivan Zisman. 
27 al 31/01/25, Matias Cordova Moyano. 
27 al 31/01/25, Fernando Velardocchio. 
06 al 10/01/25, Lucia Velasco. 
06 al 10/01/25, Agustina Garcia Caso. 
13 al 15/01/25 y del 27 al 31/01/25, Martin Mazzocchi. 
02 y 03/01/25, Anahi Lambertini. 
20 al 24/01/25, Maria Luz Moix. 
27 al 31/01/25, Juliana Aragon. 
27 al 31/01/25, Lucia Dieguez. 
13 al 17/01/25, Sofia Lasca. 
16 y 17/01/25, Lucia Maurino. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

02 y 03/01/25, Axel Verbis. 
20 al 24/01/25, Guido Costa. 

 

Juzgado N° 9 
 
13 al 15/01/25, Dra. Maria Jose Izurieta y Sea. 
02 y 03/01/25, Pablo Greco. 
06 al 08/01/25, Pilar Martinez Dudignac. 
06 al 08/01/25, Matias Caponigro. 
09 y 10/01/25, Lautaro Morando. 
13 y 14/01/25, Ana Laura Sinigaglia. 
15 y 16/01/25, Camila Fiant. 
17 al 31/01/25, Juan Manuel Segret. 
17 y 20/01/25, Maria Agustina Comalto. 
21 al 24/01/25, Eduardo Matias Tanus. 
29 al 31/01/25, Florencia Lavorato. 
20 al 23/01/25, Guillermo Pierini. 
27 y 28/01/25, Nicolas Kohan. 
 
Juzgado N° 10 
 
15 al 31/01/25, Dr. Pablo Temponi. 
02, 03, 13 y 14/01/25, Dra. Verónica Franceschi. 
13 al 31/01/25, María Elena Gonzalez. 
02 al 10/01/25, Marina Silva. 
02 al 10/01/25, Maria Jimena Rey. 
02 al 10/01/25, Mercedes Argento. 
15 al 17/01/25, 30 y 31/01/25, Federico Germano. 
27 al 29/01/25, Matias Bonnin. 
02 y 03/01/25, Maximiliano Blanco. 
02 y 03/01/25, Florencia Da Camara Ferreira. 
06 al 10/01/25, Aylen Ferraiolo. 
15 al 17/01/25, Horacio Nicolás González. 
20 al 24/01/25, Nestor Gonzalo Escalante Lugo. 
13 al 17/01/25, Agustina Starace. 
06 y 07/01/25, Agustina Carruego. 
27 al 31/01/25, Ignacio Dalla Cia. 
08 al 10/01/25, Juan Pablo Camilletti. 
13 al 17/01/25, Candelaria Mackinnon. 
13 al 17/01/25, Nestor Iaccarino. 
15 al 17/01/25, Giannina Napoleone. 
20 al 24/01/25, Ricardo Berra. 
 
Juzgado N° 11 
 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

13 al 17/01/25, Dr. Arturo Bianchi. 
13 y 14/01/25, Dr. Ignacio Berardinelli. 
09 y 10/01/25, Gabriela Aguirre. 
13 al 17/01/25, Noelia Casales. 
27 al 29/01/25, Manuel Presa. 
27 al 31/01/25, Sofia Maffi. 
13 al 17/01/25, Maria Gimena Gonzalez. 
13 al 17/01/25, Carlo Marmol. 
02 al 08/01/25, Silvina Serafini. 
30 y 31/01/25, Florencia Stanic. 
06 al 10/01/25, Carlos Carusso. 
02 y 03/01/25, Federico Berardinelli. 
13 al 24/01/25, Leonardo Alvarez. 
13 al 17/01/25, Rafael Soler. 
 
Juzgado N° 12 
 
02 al 10/01/25, Dra. Maria Gabriela Juanatey. 
02 y 03/01/25, Agustina Florio. 
02, 03/01/25 y del 13 al 17/01/25, Victoria Cardozo Acosta. 
02 al 10/01/25, Blanca Cardozo Acosta. 
20 al 24/01/25, Tomas Tobio Antelo. 
02 y 03/01/25, Micaela Lisanti. 
06 al 10/01/25, Carolina Marocchi Torea Paz. 
06 y 07/01/25, Lucas Delord. 
02 y 03/01/25, Alejandra Giralt. 
08 al 10/01/25, Diego Marzana Migliore. 
06 al 10/01/25, Rodrigo Tardini. 
06 al 10/01/25, Martina Nuñez. 
27 al 31/01/25, Andres Malm Morgan. 
 
Juzgado N° 13 
 
28 al 31/01/25, Dra. Ana Pasqualini. 
27 al 31/01/25, Valeria Delfin. 
13 al 17/01/25, Monica Vicent. 
14 al 17/01/25, Lucila Repetto. 
13/01/25, Martina Caceres. 
06 al 08/01/25, Ignacio Mazieres. 
02 y 03/01/25, Patricio Gabriele. 
09 y 10/01/25, Claudine Bustelo. 
20 al 24/01/25, Lucia Dumais. 
27 al 31/01/25, Silvia Altomari. 
 
Juzgado N° 14 
 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

20 al 24/01/25, Dra. María Agustina Ortiz Loizaga. 
20 al 24/01/25, Florencia Lucero 
27 al 31/01/25, Guillermo Carricart. 
20 al 24/01/25, Ulises Exposito. 
20 al 24/01/25, Malena Panizzi. 
02 al 10/01/25, Delfina Garros Calvo. 
13 al 17/01/25, Juan Ignacio Siciliano 
20 al 24/01/25, Antonella Amore 
20 al 24/01/25, Sofia Maloneay 
27 al 31/01/25, Florencia Favaloro 
 
Juzgado N° 15 
 
15 al 17/01/25, 30 y 31/01/25, Dr. Juan Cruz Rotelle. 
13 al 17/01/25, Dr. Hernan Somoza. 
03/01/25, Pablo Gaetano. 
27 al 29/01/25, Maria Laura Anechine.  
09, 10/01/25 y del 15 al 17/01/25, Paola Alejandra Nuñez. 
02/01/25, Pablo Cesar Martinez. 
06/01/25, Pilar del Valle Garcia 
13 al 15/01/25, Santiago Marzana Migliore. 
02 al 10/01/25, Vanesa Martel. 
07 y 08/01/25, Florencia Colombo. 
13 al 17/01/25, Eleonora Persichitti. 
20 al 31/01/25, Gisela Soppe. 
13 al 15/01/25, Juan Cruz Barbieri. 
16 al 21/01/25, Julieta Nievas. 
22 al 24/01/25, Sebastian Escalante Echague. 
 
Juzgado Nº 16 
 
13 al 15/01/25, Dr. Santiago Urtubey. 
06 al 08/01/25, 30 y 31/01/25, Dr. Jorge Bormioli. 
20 al 24/01/25, Martin Rosenblatt. 
13 al 17/01/25, Yanet Britos. 
02, 03, 09 y 10/01/25, Noelia Jadzinsky. 
20 al 24/01/25, Juan Manuel Marcone Ancely. 
27 al 29/01/25, Anabella Bezzi. 
 
Juzgado Nº 17 
 
02/01/25, Lucas Wurzinger. 
13 al 17/01/25, Lucía Pulicastro. 
03 al 10/01/25, Florencia Bossio 
20 al 24/01/25, Ailen Obando Bustamante 
27 al 31/01/25, Gisela Avalos 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

 
Juzgado Nº 19 
 
13 al 17/01/25, Dra. Maria Gisela Lenzi 
02 al 07/01/25, Carolina Quintana. 
08 al 10/01/25, 30 y 31/01/25, Sofia Bellefemine 
21 al 28/01/25, Mariela Tolosa 
27 y 28/01/25, Maria Fernanda Bluske Enriquez 
13 al 15/01/25, Rodrigo Montenegro. 
29 al 31/01/25, Cynthia Lares. 
29 al 31/01/25, Anabela Grisolia. 
02 al 07/01/25, Geremias Gargiulo. 
02, 03/01/25, 08 al 10/01/25, 16 y 17/01/25, Valentin Calderaro. 
20 al 22/01/25, Claudia Elisa Gonzalez. 
 
Juzgado Nº 20 
 
02 y 03/01/25, Aldana Birriel 
06 al 10/01/25, Paulina Bur Campostrini 
13 al 24/01/25, Franco Bardelli 
27 al 31/01/25, Veronica Pettinicchi. 
 
Juzgado Nº 21 
 
29 al 31/01/25, Dra. Maria Noguera. 
02 y 03/01/25, Rocio Villalba. 
06 al 10/01/25, Silvina Iazurlo. 
06 al 17/01/25, Mariano Battaglia. 
27 al 31/01/25, Claudia Bonfigli. 
02, 03/01/25, 13 al 15/01/25 y del 27 al 31/01/25, Agustina Marenzi. 
02 al 10/01/25, Selva Frascogna. 
02, 03/01/25 y del 29 al 31/01/25, Malena Ohanessian. 
06 al 10/01/25, Romina Caceres Villagra. 
13 al 17/01/25, Yanina Garay Lopez. 
13 al 17/01/25, Cesar Arias. 
20 al 24/01/25, Francisco Castaño. 
 
Juzgado Nº 22 
 
02 al 10/01/25, Dr. Gustavo Amestoy. 
02 al 10/01/25, Solange Rivero 
02 al 10/01/25, Azul Taboada 
02, 03/01/25 y del 13 al 17/01/25, Josefina Bustos 
06 y 07/01/25, Maria Eugenia Tuñon 
29 al 31/01/25, Maria Sol Basolo. 
27 y 28/01/25, Barbara Baltz. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

23 y 24/01/25, Pablo Luzzetti. 
08 al 10/01/25, Valeria Graneros. 
20 al 22/01/25, Rosario Gahan 
 
Juzgado Nº 23 
 
27 al 31/01/25, Dra. Gabriela Morel. 
02 al 10/01/25, Sol Scorticati 
13 al 17/01/25, Lucas Carretto. 
20, 21 y 31/01/25, Camila Gonzalez Limardo 
22 al 24/01/25, Juan Cruz Acevedo 
27 al 30/01/25, Sol Toyos 
27 al 31/01/25, Florencia Sciarroni 
 
Juzgado Nº 24 
 
02 y 03/01/25, Patricia Vivaldi. 
02 y 03/01/25, Diego Corteggiano. 
13 al 17/01/25, Macarena Lopez. 
27 al 31/01/25, Maria Victoria Lopez Fuster. 
13 al 17/01/25, Maria Luz Leale. 
06 al 10/01/25, Tomas Berardi. 
06 al 10/01/25, Lucia Ammirato Rubio. 
20 al 24/01/25, Violeta Ruiz. 
20 al 24/01/25, Sofia Reijenstein. 
20 al 31/01/25, Irene del Valle Avila. 
27 y 28/01/25, Natalia Gouarnalusse. 
29 al 31/01/25, Maria Florencia Bianco. 
 
Juzgado N° 25 
 
16 al 22/01/25, Dra. Maria Eugenia D´Archivio. 
02 al 08/01/25, Fernanda Outon 
06 al 10/01/25, Renata El Juri. 
13 al 17/01/25, Juliana Yaquemet 
20 al 24/01/25, Marianela Mallarino. 
02 y 03/01/25, Lucas Martinez Corda. 
27 al 31/01/25, Mariano Dobler 
29 al 31/01/25, Maria Eugenia Mancini 
 
Juzgado N° 26 
 
24/01/25 y del 28 al 31/01/25, Dra. Mercedes Aveldaño. 
15 al 28/01/25, Florencia Skiarski. 
20 al 31/01/25, Cesar Costadoni. 
27 al 31/01/25, Victoria Aramburu. 



 

“2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires" 
 

 

27 al 31/01/25, Roman Bersano. 
27 al 31/01/25, Macarena Vivas. 
27 al 31/01/25, Catalina Torassa Verna. 
 
Juzgado N° 27 
 
27 al 31/01/25, Wilma Martinez Beterette. 
02 al 17/01/25, Vanina Carro. 
02 al 10/01/25, Agostina Ghioldi. 
20 al 31/01/25, Estefania Bertoli. 
 
Tribunal Electoral de la CABA 
 
15 al 31/01/25, Dr. Roberto Carlos Requejo. 
15/01/25, Dr. Rodolfo Ariza Clerici. 
06 al 17/01/25, Dra. Romina Tesone. 
02 al 31/01/25, Claudia Susana Catalin. 
20 al 24/01/25, Mariano Rabaia. 
27 al 31/01/25, Augusto Demacopulo. 
02 al 10/01/25 y del 23 al 31/01/25, Ricardo Rojas. 
02 al 15/01/25, Facundo Rijo. 
06 al 10/01/25, Francisco Balbin. 
15 al 31/01/25, Pablo Cerruti. 
06 al 31/01/25, Guido Carini. 
06 al 08/01/25, Rocio Larraga. 
17 al 31/01/25, Facundo Piaggio. 
21 al 31/01/25, Sabrina Chamorro. 
28 al 31/01/25, Taiana Wipplinger. 
20 al 31/01/25, German Watters. 
15 al 31/01/25, Manuela Mola. 
02 al 31/01/25, Macarena Conforti. 
21 al 31/01/25, Martin Izuel. 
27 al 31/01/25, Rocio Fernandez Folatti 
 


		2024-12-27T20:26:32-0300
	LEGUIZAMON Isabella Karina




